
UCHWAŁA NR XLII/339/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Puławach, Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w miejscowości Łukawka gm. Baranów:

1) od drogi Nr 286, stanowiącej własność Powiatu Puławskiego do drogi gminnej Nr 107422L, usytuowaną na 
działce o Nr ewidencyjnym 386, stanowiącej własność Gminy Baranów;

2) od drogi gminnej Nr 107422L do drogi Skarbu Państwa (działka Nr 131), usytuowaną na działce o Nr 
ewidencyjnym 386, stanowiącej własność Gminy Baranów;

3) od granicy z Gminą Abramów do drogi oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 386, usytuowaną na działce o Nr 
ewidencyjnym 345, stanowiącej własność Gminy Baranów.

§ 2. Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych oznaczony jest w załączniku graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 8A7E5C18-67E7-4463-B6B1-90032D4B9691. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Baranów z dnia 30 września 2014 r. 

 

Id: 8A7E5C18-67E7-4463-B6B1-90032D4B9691. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały
rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Natomiast ustalenie przebiegu istniejących
dróg gminnych następuje także w drodze uchwały rady gminy. Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane
później niż do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. Zaliczenie
odcinków dróg połozonych w miejscowości Łukawka gm. Baranów do kategorii dróg gminnych
determinowane jest okolicznością, że przedmiotowe odcinki dróg stanowią uzupełniającą sieć dróg służącą
miejscowym potrzebom. Projekt przedmiotowej uchwały został przedstawiony do zaopiniowania Zarządowi
Powiatu w Puławach.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 8A7E5C18-67E7-4463-B6B1-90032D4B9691. Podpisany Strona 1




